Portaria

Portaria Portaria

Portaria nº

nº nº

nº 004

004004

004/

//

/2017

20172017

2017

O Presidente do IPREV-CA – Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Casimiro de Abreu, no uso de suas atribuições previstas

na Lei 1.047/06,

                            RESOLVE:

Art. 1º

Art. 1ºArt. 1º

Art. 1º - Nomear Shaira Rocha Menezes

Shaira Rocha MenezesShaira Rocha Menezes

Shaira Rocha Menezes para exercer o Cargo em Comissão de Assistente da Diretoria, padrão CC-2.

Art. 2º

Art. 2ºArt. 2º

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, ou afixação em átrio público, com efeitos retroativos à

01º de janeiro de 2017.

Casimiro de Abreu, 05 de janeiro  de 2017.

                                                       Matheus Pereira Sardenberg

                                                              Presidente do IPREV-CA

Portaria 054/2017